
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
02 октября 2023 г. г. Изобильный №                           1450 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по жилищным вопросам админи-
страции Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвер-
жденный постановлением администрации Изобильненского городского 
округа Ставропольского края от 09 сентября 2019 г. № 1375 
 
 
 

В соответствии с Положением об администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края, утвержденным решением 

Думы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 29 

сентября 2023 года № 123, в связи с кадровыми перестановками, админи-

страция Изобильненского городского округа Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в состав комиссии по жилищным вопросам администрации 

Изобильненского городского округа Ставропольского края, утвержденный 

постановлением администрации Изобильненского городского округа Став-

ропольского края от 09 сентября 2020 г. № 1375 (с изменениями, внесенны-

ми администрацией Изобильненского городского округа Ставропольского 

края от 28 сентября 2020 г. № 1304, от 25 апреля 2022 г. № 718, от 22 декабря 

2022 г. № 1937) (далее – комиссия) следующие изменения: 

1.1. Ввести в состав комиссии: 

Веревкина Петра Владимировича, первого заместителя главы админи-

страции Изобильненского городского округа Ставропольского края, в каче-

стве председателя комиссии; 

Аверину Татьяну Сергеевну, начальника отдела социального развития 

и туризма администрации Изобильненского городского округа Ставрополь-

ского края, в качестве члена комиссии. 

1.2. Изменить должность Гекк Юлии Анатольевны «заместитель главы 

администрации Изобильненского городского округа Ставропольского края» 

и оставить в составе комиссии в качестве заместителя председателя. 

1.3. Оставить в составе комиссии Гурьянову Снежану Владимировну в 

качестве члена комиссии. 

 

 

 



2 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края         В.В.Форостянов 
 


